
Data Oświaty, Kultury, 

Zdrowia, Opieki 

Społecznej i 

Sportu

Skarg, Wniosków                                                         

i Petycji

Ładu Przestrzennego i 

Ochrony Środowiska

Komisja Budżetowo - 

Gospodarcza

Rewizyjna Komisja 

Mieszkaniowa 

(komisja 

doraźna)

Temat posiedzenia/uwagi

1

2 16.30

3

4 Wizyta na nowo powstałych blokach przy ul. Wiązowskiej.

5

Podwyżki czynszów w zasobie komunalnym - dalszy ciąg dyskusji.Użytkowanie 

wieczyste. Projekt uchwały w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych (droga 

przy PSZOK).

6

7

8

9

10 17.00 Omówienie przyznanych dotacji w ramach współpracy z organizacjami pozarządowymi

11 Spotkanie z przedstawicielami Nadleśnictwa Celestynów

12 Raport o stanie Miasta za 2024 r.

13

14

15

16 16.30 Sprawy bieżące

17 17.30 Bieżąca działalność pisma "Józefów nad Świdrem"

18

19

20

21

22

23

24 17.00
Spotkanie z przedstawicielami Integracyjnego Centrum Sportu i Rekreacji, informacja o 

nowych stawkach za korzystanie z pływalni

25 Użytkowanie wieczyste (OSP Józefów przy ul. Polnej)

26 Sprawy bieżące.

27

28

29

30 16.30 Sprawy bieżące

HARMONOGRAM PRACY RADY MIASTA JÓZEFOWA - CZERWIEC 2025
Komisja:

17.00 - omawianie materiałów na sesję

17.00 - posiedzenie połączonych Komisji

15.00 - sesja Rady Miasta

16.00 - posiedzenie wyjazdowe połączonych Komisji

17.00 - posiedzenie połączonych Komisji

17.00 - posiedzenie połączonych Komisji

17.00 - posiedzenie połączonych Komisji (posiedzenie komisji ŁPiOŚ odwołane) 

17.00 - posiedzenie połączonych Komisji


